

(Vietos plėtros projektų sąrašo forma)
VARĖNOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ
(miesto vietos veiklos grupės (toliau - VVG) pavadinimas)

PATVIRTINTA
 Varėnos vietos veiklos grupės
 valdybos susirinkimo
 2020 m. birželio 17 d. sprendimu
 Nr. 19, PATIKSLINTA Varėnos
 vietos veiklos grupės valdybos
 susirinkimo 2020 m. rugpjūčio 28 d.
 sprendimu Nr. 20

VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ SĄRAŠAS

NR. 4 (P)
(nurodomas sąrašo numeris)

Eil. Nr.	Pareiškėjo pavadinimas ir kontaktiniai duomenys	Vietos plėtros projekto (toliau – projektas) preliminarus pavadinimas	Projekto tikslas, uždaviniai, veiklos ir jų fiziniai įgyvendinimo rodikliai	Projekto stebėsenos rodikliai ir jų reikšmės	Vietos plėtros strategijos (toliau – strategija) įgyvendinimo veiksmo, kuriam įgyvendinti skirtas projektas, numeris ir pavadinimas	Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)			Paraškos finansuoti projektą pateikimo įgyvendinančiajai institucijai terminas	Papildomi reikalavimai projektui
						Iš viso	Projektui suplanuotos skirti paramos lėšos	Kiti projekto finansavimo šaltiniai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Varėnos miesto sveikatingumo klubas „Ropė“ (adr. Savanorių g. 20-19, LT-65187 Varėna), globoskoordinatorė@varenospc.lt, adomas.t@gmail.com, 8685 71717 (kont. asmuo - Adomas Taraskevičius arba Agnė Steiblienė)	Socialinės patirties, kultūrinės ir istorinės atminties tiltai	Projekto tikslas - Dalintis patirtimi skleidžiant informaciją apie Varėnos miesto išplėtotas socialines paslaugas, neformalias užimtumo didinimo iniciatyvas, taip sukūriant gerosios patirties tinklą su Pakruojo, Biržų, Utenos ir Rietavo miestų vietos veiklos grupėmis bei jų teritorijose veikiančiomis organizacijomis bei remiantis jų patirtimi įgyvendinti naujas socialines iniciatyvas Varėnos mieste. Uždaviniai: 1) Aktyvinti bei skatinti Varėnos rajono savivaldybėje gyvenančių būdinių globotojų, globėjų nesusijusių giminystės ryšiais, globėjų giminaičių, įtėvių ir jų globojamų/ivaikintų vaikų socialinius ryšius, skatinti jų savirašią įtraukiant į bendras veiklas su kitų savivaldybių būdinių globotojais, globėjais, nesusijusiais giminystės ryšiais, globėjais giminaičiais, įtėviais ir jų globojamais/ivaikintais vaikais; 2) Susipažinti su M.K. Čiurlionio biografija ir pagilinti jo kūrinių žinojimą, išgirstą teorinį kontekstą per edukacines veiklas, parodas dalijantis gerąja patirtimi su Rietavo miesto VVG ir Rietavo mieste veikiančiomis kultūros ir švietimo įstaigomis; 3) Susipažinti su kitų miestų vietos veiklos grupių patirtimi organizuojant neformaliojo švietimo ir verslumo skatinimo veiklas bei inicijuoti jų įgyvendinimą Varėnos mieste. Veiklos: 1.1. Keitimasis ir dalijimasis gerąja patirtimi kuriant ilgalaikius socialinius ryšius, rodikliai - 25 asmenys; 1.2. Aktyvaus poilsio ir kūrybiškumo stovykla globojamiems (rūpinamiems) ir ivaikintiems vaikams nuo 7 iki 13 m., rodikliai - 20 asmenų (globojamų vaikų); 2.1. Edukacinė ekskursija Rietavo Oginskių kultūros istorijos muziejuje, Rietavo Šv. Mykolo Arkangelo bažnyčioje. Edukacinė ekskursija Žemaičių dailės muziejuje, Plungės Mykolo Oginskio meno mokykloje, rodikliai - 29 asmenys; 2.2. Dirbtuvės – atviros bendros pamokos su Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokyklos mokytojais ir mokiniais, 29 asmenys; 2.3. Vaikų ir jaunuolių konkursinės Tapybos ir grafikos darbų parodos atidarymas „Pasivaikščiokim su Čiurlioniu“ ir bendras abiejų mokyklų mokinių koncertas skirtas M.K. Čiurlioniu, rodikliai - 41 asmuo, iš jų 29 tie patys, 1 renginys; 3.1. Sociokultūrinė išvyka į Pakruojį, susipažįstant su projekto metu neformaliojo švietimo užsiėmimų forma parengtų gidų veikla, rodikliai - 24 žmonių, 12 iš jų – iš socialinę atskirtį patiriančių grupių; 3.2. Bendradarbiavimo informacijos sklaidos tinklo narių renginys apie tinklo projekto metu sukurtas socialines ir sociokultūrinės paslaugas kitų miestų VVG atstovams, projektų rezultatų sklaida, rodikliai - 20 žmonių, 1 renginys.	BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes) – 66, Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius - 1;	1.1.2. veiksmas „Bendradarbiavimo ir informacijos apie vietos plėtros strategijos įgyvendinimo metu sukurtas ir išplėtotas socialines paslaugas ir neformalias užimtumo didinimo iniciatyvas sklaidos ir gerosios patirties tinklo sukūrimas, siekiant stiprinti gyventojų socialinius ryšius“.	13 949,92	12 823,86	1126,06	2020-09-01	Nėra.
IŠ VISO:						13 949,92	12 823,86	1126,07		